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PROSPEKT DEVELOPMENT SPOtKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA z siedzibg w Krakowie 31-980, ul. Michata Wotodyjowskiego 19 , wpisana do Rejestru

Przedsiebiorcéw, pod numerem KRS 0000646682, NIP 6783163708, REGON 365885100.

OSIEDLE

FAMILIJNE

PARTER

0.1 Wiatrotap
0.2 Komunikacja

3.68
6.51

m2

m2

0.3 Salon+Jadalnia 24.37 m?2

0.4 Kuchnia
0.5 tazienka
0.6 Biuro
0.7 Garaz
SUMA

5.23
3.91
5.60
18.64
63.97
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PROSPEKT DEVELOPMENT SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA z siedzibg w Krakowie 31-980, ul. Michata Wotodyjowskiego 19 , wpisana do Rejestru

Przedsiebiorcéw, pod numerem KRS 0000646682, NIP 6783163708, REGON 365885100.

1.1 Komun
1.2 Pokdj

OSIEDLE

FAMILIJNE

PIETRO

ikacja

1.3 Ltazienka

1.4 Pokéj
1.5 Pokéj
SUMA

10.03
25.56
5.92
16.59
16.41
74.51

m2

m2




